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W dniu 11.04.2017 roku., w siedzibie Zespołu Szkół Budowlanych im. Żołnierzy Armii Krajowej przy ul. 
Żołnierskiej 15 w Olsztynie, odbyły się Olsztyńskie Targi Pracy. Organizatorami Targów byli:  Miejski 
Urząd Pracy w Olsztynie, Urząd Pracy Powiatu Olsztyńskiego w Olsztynie, Zespół Szkół Budowlanych im. 
Żołnierzy Armii Krajowej w Olsztynie, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Olsztynie oraz 
Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie. Przedsięwzięcie skierowane było do osób bezrobotnych, 
poszukujących pracy oraz młodzieży.

Głównym celem Olsztyńskich Targów było zapoznanie osób szukających zatrudnienia z dostępnymi 
ofertami pracy oraz umożliwienie pracodawcom bezpośredniego kontaktu  z nimi, a także 
uświadomienie wpływu wykształcenia i kwalifikacji zawodowych na uzyskanie zatrudnienia oraz 
uwrażliwienie na zmiany zachodzące na rynku pracy, w tym na zjawisko mobilności zawodowej i 
geograficznej. 

W ramach targów zorganizowano także:

•          warsztaty dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy;

•          warsztaty dla uczniów;

•          debatę na temat - „Edukacja w szkole zawodowej odpowiedzią na potrzeby rynku pracy".

W tym roku podczas targów 38 wystawców poszukiwało pracowników z różnych branż. W sumie 
pracodawcy przedstawili 573 oferty zatrudnienia dla osób odwiedzających targi. Były nimi osoby 
bezrobotne, poszukujące pracy oraz młodzież. Dużym zainteresowaniem cieszyły się oferty pracy w 
służbach mundurowych (Wojsko, Policja, Straż Graniczna, Straż Pożarna). Do grona wystawców należeli 
również przedstawiciele instytucji wspierających zatrudnienie osób niepełnosprawnych.

W sumie pracodawcy przedstawili 573 oferty zatrudnienia dla osób odwiedzających targi. Były nimi 
osoby bezrobotne, poszukujące pracy oraz młodzież.

Równocześnie prowadzone były warsztaty dla bezrobotnych i młodzieży oraz debata nt.: „Edukacja w 
szkole zawodowej odpowiedzią na potrzeby rynku pracy". W debacie wzięło udział ponad 90 osób.

Patronat honorowy Olsztyńskich Targów Pracy objęli Wojewoda  Warmińsko – Mazurski Pan Artur 
Chojecki, Prezydent Olsztyna Pan Piotr Grzymowicz i Starosta Olsztyński Pani Małgorzata Chyziak. 
Patronat medialny nad targami objęły media: TVP S.A. oddział Olsztyn, TVP Olsztyn, Radio Olsztyn, Radio 
Eska, Grupa wm,

Olsztyńskie Targi Pracy zostały bardzo pozytywnie ocenione przez uczestników i osoby odwiedzające. Ich 
zadowolenie i aprobata dla całego  przedsięwzięcia świadczy, że zakładane rezultaty zostały osiągnięte. 
Jest to również największa dla nas, jako organizatorów nagroda i motywacja do dalszej pracy. 

W imieniu wszystkich organizatorów Miejski Urząd Pracy w Olsztynie składa serdeczne podziękowania 
wszystkim uczestnikom Olsztyńskich Targów Pracy. Szczególnie dziękujemy pracodawcom, instytucjom, 
którzy wzięli udział w targach prezentując swoje oferty pracy oraz tym pracodawcom, którzy 
uczestniczyli w debacie. Dziękujemy za Państwa zaangażowanie i wyrażamy nadzieję, że przy okazji 
kolejnej edycji ponownie przyjmą Państwo nasze zaproszenie. Dziękujemy również wszystkim innym 
uczestnikom, osobom bezrobotnym, poszukującym pracy i młodzieży, którzy licznie przybyli na targi. 
Wierzymy, że Państwa udział w nich przyniesie oczekiwane rezultaty.
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